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EN SAVOIR PLUS

Emetteur Entrée : 1 HDMI 1 USB 1 Jack 3,5 mm (transfert de téléco.) Sortie : 1 Fibre Optique SC Simplex 1 HDMI By-Pass
Récepteur Entrée : 1 Fibre Optique SC Simplex 1 Jack 3,5 mm (transfert de téléco.) Sortie : 1 HDMI 2 USB (clavier + souris)
Résolutions vidéo supportées : 480i à 1080p60ips (Deep Color 24/30/36 bit) Formats audio supportés : LPCM 7.1, Dolby True
HD, DTS-HD Master Audio Distance max : 2 Km en Multi-Mode et 20 Km en Mono-Mode Longueur d'ondes : 850 / 1310 /
1550 nm Synchronisation automatique Installation facile : aucun logiciel n’est requis Dim. par boîtier : 185 x 100 x 30 mm
Poids par boîtier : 450 g 2 Blocs d’alim. DC 9V/2A (fournis)

EXTENDEUR HDMI + CLAVIER + SOURIS (KVM) sur Fibre Optique SC - 20Km
Réf. :721970
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